РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2018 г.                                     №    57                           ст. Маркинская
      О   передаче в безвозмездное пользование    помещения,
для размещения участкового пункта, расположенного по адресу:
Ростовская область,  Цимлянский район,
ст. Маркинская,  ул. Ленина 3.
      На основании обращения  начальника полиции МУ МВД России "Волгодонское" о возможности заключения  договоров  безвозмездного пользования  помещениями, для  участковых пунктов, руководствуясь ст.48 закона Российской Федерации от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ "О полиции",    Федеральным законом  Российской  Федерации от 26.10.2003г. № 131-ФЗ «Об   общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации",  руководствуясь Уставом  муниципального  образования "Маркинское сельское  поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Передать МУ МВД России "Волгодонское"   в   безвозмездное пользование    помещение  (кабинет № 15)  площадью 9,9  кв.м.  для размещения  участкового пункта  полиции , расположенное   в здании  с кадастровым номером 61:41:0050108:15 по адресу: ст. Маркинская, ул. Ленина 3, Цимлянского района,  Ростовской области - бессрочно.
2.  Заключить с МУ  МВД России  "Волгодоское " договор  безвозмездного пользования частью  нежилого помещения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  на сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Markinskoe_sp.aspx.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
 Глава  Администрации   Маркинского

 сельского поселения                                                                О.С. Кулягина
Постановление вносит ведущий специалист

 по имущественным и земельным отношениям
1